
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
1.6.2023 г.

X  СОА23-ВК08-5699-[5]/01....
РЕГ. №

                                          

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с рег. № СОА23-ВК08-5699-[1]/13.04.2023 г.

ОТНОСНО: Именуване на улица в район „Връбница“ с името „Ново начало“

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ГЕОРГИЕВ,

Във връзка с доклад с рег. № СОА23-ВК08-5699-[1]/13.04.2023 г. от кмета на район
„Връбница“ – Младен Младенов, относно именуване на в район „Връбница“ с името „Ново
начало“ и съобразно изискванията на чл.68, ал.3 от Правилника на Столичен общински
съвет за организацията и дейността на СОС, изразявам следното становище:

Съгласно чл.7, ал.1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на
територията на СО (по-надолу, за краткост само Наредбата), докладите  и проекто-
решенията, които се внасят за разглеждане в СОС, задължително трябва да съдържат:

1. Сведения за обекта и причини които налагат именуването;
2. Мотиви за предлаганото наименование;
3. Ограничителни осови точки на улиците, за които се иска именуване;
4. Становище на оторизирана институция за наличие на друг общински обект с

предложеното име.
От приложенията към доклада, е видно, че кумулативно посочени изисквания в

Наредбата са изпълнени, с оглед на което считам, че предложението е законосъобразно.
Съгласно чл. 12, ал. 1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински

обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.  
 

територията на Столична община - предложенията и докладите за именуване и 
преименуване на общински обекти се обсъждат на заседание на Постоянната комисия по 
образование, наука, култура и културно многообразие при СОС, която изготвя мотивирано 
становище и го представя за разглеждане на заседание на Столичния общински съвет. 

Относно целесъобразността на предложенията, следва да се има предвид, че 
писмените предложения до Столичния общински съвет, касаещи именуване на общински 
обекти са свързани с подмяна на лични и други документи, с оглед на което те трябва да 
изразяват съгласието на заинтересованите лица. 

 
  
 

С уважение, 

1.6.2023 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Съгласувал чрез АИССО: Биляна Генова – Директор на дирекция „Култура”   
 
Изготвил чрез АИССО: Биляна Балева – гл. юрисконсулт, Дирекция „Култура“ 
дата: 31.05.2023 г. 



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „ВРЪБНИЦА“

София 1229, бул.”Хан Кубрат” бл..328, вх.Б
тел. 02 495 77 41, факс: 02 934 6654, e-mail: info@vrabnitsa.bg, www.vrabnitsa.bg

/ДИ/                                                                                                                                                                              1/2
Издава в 1 екземпляра. Изпраща се на адресата чрез СЕОС.  Приложения: 1 .rar файл

21.4.2023 г.

X Към РВР22-ГР94-2289-[9]/...
Рег. №

                                         

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТ
МЛАДЕН МЛАДЕНОВ

КМЕТ НА СО-РАЙОН „ВРЪБНИЦА”

Относно: Предложение за именуване на  безименна улица  в СО-район „Връбница”

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ГЕОРГИЕВ,

Във връзка с постъпило заявление за определяне на административен адрес в СО-район
„Връбница“ с вх. № РВР22-ГР94-2289/16.12.2022г. за поземлен имот с идентификатор
68134.2817.5832 със становище от  „ГИС София” ЕООД с № 08-00-2918/1/04.01.2023г. ни
беше отговорено,  че адресът не може да бъде определен, тъй като ПИ има определен
достъп откъм улица, която не е именувана.

В служба Деловодство на районната администрация постъпи писмено предложение от
заявителят с вх. № РВР22-ГР94-2289/4/15.02.2023г. за име на улицата и в тази връзка
направихме запитванe до „ГИС София” ЕООД за уточнение на  осовите точки на тази
безименна улица.

На основание чл.6, ал.2 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на
територията на Столична община и цитираната преписка и становища на  „ГИС София”
ЕООД с №№ 08-00-2918/1/04.01.2023г. и 08-00-2918/3/23.03.2023г., предлагам да се
именува съществуващата безименна улица по плана за регулация както следва:

Безименна улица, започваща от ОТ 37Г, през ОТ 37Д, ОТ 37Е до ОТ 37К по плана на м.
„кв. Обеля“ с името „Ново начало“.

Посоченото име за улицата в предложението ми е съгласувано с „ГИС София” ЕООД в
становище с вх. № 08-00-2918/3/23.03.2023г. и името е уникално за територията на
Столична община. Считам, че „Ново начало“ е име подходящо и съотносимо с мястото, на
което се намира безименната улица, а именно в кв. „Обеля“, който постепенно се
разраства и в него се заселват млади семейства с малки деца.

Именуването на посочената улица е наложително, с цел улесняване на гражданската
регистрация на населението и подобряване на всички комуникации   в  кв. „Обеля“,  СО-
район „Връбница”.



/ДИ/                                                                                                                                                                              2/2 
Издава в 1 екземпляра. Изпраща се на адресата чрез СЕОС.  Приложения: 1 .rar файл 

18.4.2023 г.

X Младен Младенов
КМЕТ НА СО-РАЙОН „ВРЪБНИЦА”

Signed by: Mladen Vasilev Mladenov

 
 
 
Приложение:      1.  Заявление за определяне на административен адрес  
                                    с вх. РВР22-ГР94-2289/16.12.2022г.; 
                              2.   Становище на „ГИС София” ЕООД  с № 08-00-2918/1/   
                                    04.01.2023г.;  
                              3.   Предложение на заявителя за име на улицата с № РВР22-  
                                    ГР94-2289/4/15.02.2023г.; 
                              4.   Становище на „ГИС София” ЕООД, придружено със схема  
                                    на безименната  улица с № 08-00-2918/3/23.03.2023г.; 
                              5.   Проект за решение на Столичен общински съвет;

                                6.   Доклад до кмета на Столична община. 
 
 

                                
ул. Ново 

начало.rar  
 
 
С уважение, 
 

 
                            
                                                                                     
 
 
                                                                                
      
   



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
100(1 София- ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855. e-mail: infofajsotlacouncil.bg, lHtp://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №  
на Столичния общински съвет 

от 2023 година

За именуване на улица в СО-Район „Връбница”

На основание чл.2!, ал.1. г. 18 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл.4. ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и преименуване 
на общински обекти, поставяне, преместване и премахване па паметници и 
художествени елементи па територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

Именува безименна улица па територията на СО-райои „Връбница” по действащия план 
за регулация:

Безименна улица, започваща от ОТ 37! \ през ОТ 37Д, ОТ 37Е до ОТ 37К по плана на м. 
„кв. Обеля” с името „Ново начало“.

Настоящето решение е прието на заседание па Столичния общински съвет, проведено на 
..................... .......г., Протокол № ....., точка ....... от дневния редг по доклал 
№..........................................и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.
Контролът по изпълнение на решението сс възлага на Постоянната комисия по образование, 
култура, наука и културно многообразие па Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
Гл. юрискосулт от общински съвет:

Администрацията на район 
„Връбница”:

[Георги Гeapeueuj 


